
ZUMAIAKO UDALA

Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda

2013ko apirilaren 15ko datako 211/13 zenbakidun Alkate
Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

2013eko otsailaren 21ko datan «Udaleku irekietarako» be-
giraleak kontratatzeko oinarri arautzaileak argitaratu ziren.

2013ko martxoaren 25ean Gipuzkoako ALDIZKARI

OFIZIALEAN 58. zenbakiarekin «Udaleku irekietako» begiraleak
kontratatzeko deialdiko behin behineko onartuen eta baztertuen
zerrenda argitaratu zen. Behin behineko zerrendari erreklama-
zioak egiteko epea amaiturik eta dagozkion egiaztapenak egin
ondoren, legediak ematen dizkidan eskurantzak erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena. Adierazitako postu horretarako onartuak eta baz-
tertuak izan diren izangaien behin-betiko zerrenda onartu eta
argitaratzea (I. Eranskina).

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin beti-
koa den erabaki honen aurka jarraian agertzen diren errekur-
tsoak aurkeztu ahal izango dira:

Berraztertzeko errekurtsoa: Aukerazkoa, erabakia hartu
duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den
biharamunetik kontatzen hasita,. Errekurtsoa aurkeztu eta hila-
bete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko auzi-errekurtsoa: Donostiako Admi-
nistrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean,
erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen hasita,;
edota, administrazioaren isilunearen ondorioz ezetsi bada, sei
hilabeteko epean. Hori guztia, egoki iritzitako beste edozein
errekurtso jartzeari utzi gabe.

Aplikatzekoa den legeria: Azaroaren 26ko 30/1992 Legeak,
Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta Admi-
nistrazio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko 4/1999
legeak aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta uztailaren
13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko Auzitarako Ju-
risdikzioa arautzen duenak, 46. artikuluan, xedatzen dutena.

Zumaia, 2013ko apirilaren 16a.—Iñaki Agirrezablaga Al-
korta, Alkatea.

(946) (3831)

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Lista definitiva de admitidos y excluidos

Mediante Decreto de Alcaldía n.º 211/13 de fecha 15 de
abril de 2013, se adoptó el siguiente acuerdo:

Con fecha 21 de febrero de 2013 se publicaron las bases
reguladoras para la contratación de monitores/as para las
«Colonias abiertas».

El 25 de marzo del 2013 se publicó con el n.º 58 en el
BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa, la lista provisional de admiti-
dos/as y excluidos/as de la convocatoria para la contratación de
monitores/as para las «colonias abiertas de verano». Expirado
el plazo para efectuar las reclamaciones a la lista provisional de
admitidos y excluidos y realizadas la comprobaciones oportu-
nas, en uso de las atribuciones que me confiere la legalidad
vigente,

RESUELVO

Primero. Aprobar y publicar la lista definitiva de aspiran-
tes admitidos/as y excluidos/as al puesto señalado (Anexo I).

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la
vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de reposición, con carácter potestativo, ante el
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes,
contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso
se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su inter-
posición, sin que se notificara la resolución. O bien directa-
mente,

Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación,
o seis meses en el caso de desestimación por silencio adminis-
trativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier
otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: Artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artí-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-administrativa

Zumaia, a 16 de abril de 2013.—El Alcalde, Iñaki Agirre-
zablaga Alkorta.

(946) (3831)

GIPUZKOAKO A.O.—2013ko apirilaren 22a N.º 75 B.O. DE GIPUZKOA—22 de abril de 2013 79

ERANSKINA / ANEXO I

Onartuen zerrenda 

Zk. / N.º Abizenak / Apellidos Izena / Nombre 

1 AGIRRE ZUBIZARRETA AGARA 

2 AGIRRE ZUBIZARRETA JUGATX 

3 AGUILERA PERAL GARAZI 

4 AGUIRREZABALA EIZAGUIRRE LEIRE 

5 AIZPURU SULIS LIBE 

6 AIZPURUA 
BARINAGARRAMENTERIA IZARRA 

7 AIZPURUA OLAIZOLA MAITE 

8 AIZPURUA UMEREZ NEREA 



Zk. / N.º Abizenak / Apellidos Izena / Nombre 

9 ALBERDI OREGI JON IÑAKI 

10 ALCALDE ANTOLIN MÓNICA 

11 ALDALUR OSA IRATI 

12 ALDALUR OSA MADDI 

13 ALKORTA UZKUDUN GARAZI 

14 ALONSO UNANUE BEÑAT 

15 AMIANO FRAGO ANE 

16 AMILIBIA USANDIZAGA MAITE 

17 AMUNDARAIN FERNANDEZ PATRICIA 

18 ANTIA PEÑA MADDALEN 

19 ARABIOURRUTIA OBREGON OLATZ 

20 ARANCETA MARTIJA AMETS 

21 ARANZABAL AGIRRE AINHOA 

22 ARETXABALETA MATEOS SAIOA 

23 ARRIOLA AZKUE ESTIBALITZ 

24 ARRIZABALAGA SAGARNA EKIÑE 

25 ARRUTI CENDOYA AURKENE 

26 ARSUAGA CORTAJARENA MIKEL 

27 ARTANO IZETA MARIA 
ANTONIA 

28 ASTORKIA AMIAMA MAIDER 

29 ALVAREZ BASURTO ELENA 

30 AYUCAR ESNAL LIBE 

31 AZCUE WALIÑO AMAIA 

32 BERECIARTUA ARAMENDI AINHOA 

33 BERECIARTUA LOIOLA NAIARA 

34 BERGARA EGIGUREN AMETS 

35 BERGARA EGIGUREN ANUK 

36 BERISTAIN GONZALEZ NAROA 

37 CABEZA BASTIAS MAITANE 

38 CALDERON URIA ANE 
LOURDES 

39 CAMPAL OLMOS MIREIA 
MARIA 

40 CIA ZUBELDIA AMAIA 

41 CURIEL PRIETO ESTIBALIZ 

42 DAVILA MARTIARENA SAIO 

43 EGIBAR ETXEBERRIA AITZIBER 

44 EIZAGIRRE ALBIZU KARMELE 

45 ELICEGUI AGUIRRE ANE 

46 ELZABURU LASA BEÑAT 

47 EPELDE UGALDE ITZIAR 

48 ESNAL ZUBIA ANE 

49 ETXABE AIZPURU LARRAITZ 

80 GIPUZKOAKO A.O.—2013ko apirilaren 22a N.º 75 B.O. DE GIPUZKOA—22 de abril de 2013



Zk. / N.º Abizenak / Apellidos Izena / Nombre 

50 ETXEBERRIA ARREGI LOREA 

51 ETXEBERRIA IBARRA NAROA 

52 ETXENAGUSIA GOENAGA AINHOA 

53 FUENTES DE ARANA FRAN 

54 FULGUERAL MARTINEZ DAVID 
RUBEN 

55 GALFARSORO ALTUNA MADDI 

56 GALLEGO VINAGRE SANDRA 

57 GARATE ARREGUI IÑAKI 

58 GOMEZ MORATO FRAN 

59 GONZALEZ PEREZ AINARA 

60 GONZALEZ PEREZ ISTAR 

61 GORRITIBEREA ASTIGARRAGA MAIDER 

62 GURRUTXAGA ASCASIBAR LIBE 

63 GUTIERREZ IRURETA IRENE 

64 HIDALGO EXPOSITO RAQUEL 

65 HUERGA SANTOS YOLANDA 

66 IBIRRIAGA GODOY UNAI 

67 IGLESIAS DA SILVA SARA 

68 IRAZUSTA ABALIA MAIALEN 

69 IRURE IRAZUSTA JOSUNE 

70 IRURETA URIA SARA 

71 ITURRICASTILLO URTEAGA NEREA 

72 IZTUETA AIZPURUA MAITANE 

73 LARRAÑAGA ARRIZABALAGA MIRIAM 

74 LARRAÑAGA SALABERRIA IGONE 

75 LARRARTE AZPIAZU JANIRE 

76 LAZKANO MUGICA MAIALEN 

77 LAYUNO MUNITIZ IANIRE 

78 LETURIONDO MUÑOZ AINHOA 

79 LIZARRAGA MORENO LEIRE 

80 LOPETEGI ALBIZU MIREN 

81 MANTEROLA ANTIA AINHOA 

82 MANCISIDOR AIZPURUA AMAIA 

83 MANZISIDOR URBIETA IRATI 

84 MENDIZABAL AGIRRE LAIDA 

85 MENDIZABAL LUIÑA GAIZKA 

86 MONIS MARQUEZ ENEIDA 

87 MORENO MATEOS ANE 

88 MUGERZA EGAÑA IONE 

89 MUGUERZA SANTOS CRISTINA 

90 MUÑOZ MARTIN JANIRE 

GIPUZKOAKO A.O.—2013ko apirilaren 22a N.º 75 B.O. DE GIPUZKOA—22 de abril de 2013 81



Zk. / N.º Abizenak / Apellidos Izena / Nombre 

91 NARBAIZA LLAGUNO ISMENE 
ELISABETE 

92 NARBAIZA LLAGUNO LANDER 
ENDIKA 

93 NAZABAL ARIZTI NEREA 

94 OLAGARAI GOIENETXE JOSEBA 

95 ORTEGA LAZKANO LIERNI 

96 OTEGUI BEARES AINHOA 

97 OSA AZKUE JONE 

98 PADILLA MARTIN ANDER 

99 PEÑA ARRIOLA LAURA 

100 PEÑA URANGA IDURRE 

101 PEREZ MANTEROLA SANDRA 

102 RIBERA SORAZU GORKA 

103 ROMATET ESTEIBAR BAKARTXO 

104 RUIZ URANGA MAITANE 

105 SAENZ CHAPARTEGUI ZORIONE 

106 SAGARDUY CASAL JOSEBA 

107 SALEGUI IRAOLA JONE 

108 SANCHEZ GOIKOETXEA NAROA 

109 SEGUROLA ARAMBURUA EIDER 

110 SESMA MANCISIDOR IMANOL 

111 SETIEN ECHENIQUE AMAIA 

112 UCIN YEREGUI AMAIA 

113 UNANUE UNANUE ITZIAR 

114 URANGA SANCHEZ LORE 

115 URBIETA ESNAL AINTZANE 

116 URBIETA LOYOLA MAIDER 

117 URBIETA TORRES IZASKUN 

118 URKIDI ARISTI ITSASO 

119 URRA AGUIRRE ELEN 

120 UZCUDUN ARREGUI UXUE 

121 UZKUDUN BIDASORO IRATI 

122 VILLAR FERNANDEZ ARITZ 

123 YARZA SANSINENEA OLATZ 

124 YEREGUI ECHAVE ARRITOKIET
A 

125 YEREGUI SASIAIN JONE 

126 ZUBIETA ZENDOIA IRATI 

127 ZUBIMENDI ZUBILLAGA NAIARA 

128 ZUBIZARRETA MENDIZABAL GORKA 

129 ZULAIKA OLIDEN OIHANA 

82 GIPUZKOAKO A.O.—2013ko apirilaren 22a N.º 75 B.O. DE GIPUZKOA—22 de abril de 2013



BAZTERTUEN ZERRENDA 

Zk. Abizenak Izena 

1 BELLIDO LEAL IMANOL 2 

2 BERRIDI ETXEBERRIA AMAIA 1 

3 GONZALEZ ILLARREGI LEIRE 1 

4 IZAGIRRE ZABALEGI AINHOA 1 

5 IZAGIRRE ZABALEGI ANDER 1 

6 PINAR HERNANDEZ MAIALEN 1 

7 ROJO LANTES NEKANE 1 

1 Titulua ez du aurkeztu / No presenta titulación 

2 NAN ez du aurkeztu 

GIPUZKOAKO A.O.—2013ko apirilaren 22a N.º 75 B.O. DE GIPUZKOA—22 de abril de 2013 83


		2013-04-19T12:51:46+0200
	Donostia - San Sebastian
	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA - DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA




